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ANMOZNAZMA

Tou MMpakTikou apiB. 3/2022 Xuvedpiaang Tng OikovopikAg EmmTpoTmg Tng Mepipépeiag AMO.

Ap10. ATrégpaong 61/2022

MEPIAHWH: Eiocriynon yia Tnv €ykpion dAtravwy ToU OIKOVOUIKoU £toug 2022 Twv AleuBuvoewv 1ng MN.E.
=avong kai £€ykpion d1dBeong moTwoewv Tou MpoltToAoyiopol kabwg kal NMOE utroxpewaelg Tou 2021.

>1nv Kopotnvr ofuepa omig 7 ®eBpouapiou nuépa Agutépa kal wpa 12:00 p.g., €yive dla TTEQIPOPAG
oupewva pe Tnv amd 11-3-2020 Mpaén NopoBetikoUu TMMepiexopévou (PEKSS5/A/2020) Apbpo 10
(KaretreiyovTta PETPO QVTIMETWTTIONG TWV OPVNTIKWY CUVETTEIWV TNG EUPAVIONG Tou Kopwvoiou COVID-19
Kal TNG avAykng TrePIOPIGHOU NG dIAd0CNAG ToU), KaTd TIG TIPORAEWEIS TNG TTap. 1 Tou GpBpou 167 Tou V.
3852/2010 (A'87), n TakTikl cuvedpiaon tng OikovouikAg Emrtpotmc Tng Mepipépeiag AvaToAikAg
Makedoviag — @pdakng, uotepa amd Tnv OIK.MAMO/AA/31972/407/3-2-2022 £yypagn TTPOCKANGN TOU
TTPOEDPOU AUTAG, TTOU €TTIOGBNKE O€ KABE PHEAOG XWPIOTA, CUMQWVA WE TIG dIaTAgEIS Tou apBpou 177 Tou N.
3852/2010. MapovTeg Tav: ol K.K.:1) MoAiTng AAECI06 Mpdedpog ™G OIKoVOIKAG
EmTpotig, 2) KoupTidng KwvoTtavTtivog AvTITIpOedpO0G TNG OIKOVOUIKAG £TTITPOTING, 3) MaTtragpuavounA
Fpnyopiog AvTITTEPIPEPEIdPXNS Apduag uéNog, 4) Beveridng KwvoTavrtivog pélog, 5) lumrpanu AXMET
MéNOG, 6) Towvng ABavdoiog péNog, 7) Mapkotrouhog 0Oeddwpog péEAOG, 8) lwoneidng
AAECavdpog pérog, 9) Xardnmrépou Xpnotog péAog, 10) Zipmidng lewpylog  pélog kar  11)
IpapoyAou TQIXav pEAOG.

KaBnkovTa Npappatéa doknoe n uTtdAAnAog Tng Mepigpépeiag MNkoutlépn AyyeAIKA.

A@ouU d1aTmoTWeNKE atrapTia og OUVOAO EVTEKA PHEAWV, ATAV TTAPOVTA Kal Ta £vTeka UEAN, o Mpdedpog Tng
OikovopIkAG ETTPoTING €660 uTTOWN Twv PEAWYV Ta BEPATa £KTOG Kal NUEPNOIAg dIdTagng.

AMO®AZH 61: EionyoUuevo 10 €vato BEua nuepnolag diataéng 1o MNpageio AvTirepipepeidpxn g M. E.
=avlng e 1O UTT OpIBu. TTpwT: 32203/179/03-02-2022 £yypa@d Tou, €0e0€ UTTOWN TWV PEAWV TNG
ETTITPOTTAG Ta £CAG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diatdéeic:

a. Tou apBpou 159 (map. 1, €ddgio oT’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «NEéa APXITEKTOVIKA TNG
Autodioiknong kai Tng Atrokevipwuévng Aloiknong - MNpoypappa KaAAIKpATNG», OTTWG TPOTTOTToINenKE
peTayevéoTepa Kal 1oxUEl e 10 GpBpo 14 map. 2 Tou voépou 4625/2019 (PEK 139/1. A’/31-8-2019),
oUPQWVYA PE TNV oTToia TTpIv atrd TV attégacn Tou Mepipepeldpyn, TTPONYEITAI ATTOPACN TNG OIKOVOMIKNG
ETTITPOTIAG YIO HEPOG ] TO OUVOAO TWV TMIOTWOEWY TToU XpAJouv £&eidikeuong.

B. Tou apBpou 5 Tou N.4071/PEK 85/ 11.04.2012 «PuBpiceig yia TNV TOTTIKA avaTITugn, TNV auTtodioiknon
Kal TNV aTTokevTpwiévn dloiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 1o omoio avTikaBiotd 10 dpBpo
176 Tou v.3852/2010 petapiBdafoviag Tnv appodidTnTa TG £yKpiong Twy datavwy Kal g d1aeong Twv
TOTWOEWV Tou [poUTToAOYIoHOU, EKTOG OTTO EKEIVEG TTOU CUM@WVA WE TIG KEINEVES DIATAELEIS aTTOQACilEl TO
Mepipepeiokd ZupPouAio, otnv Oikovouikr) ETiTpoTt.

Y. Twv GpBpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[epi Anudciou AoyIoTIKOU KATTY,
OTTwg TpoTroTroINBnke pe Ta dpBpa 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv dpBpwv 65, 66, 67,
68 ToUu N. 4270/2014 (PEK 143/A'/28-6-2014) «ApxEC Odlaxeipiong Kal €TTOTITEIAC (EVOWMPATWON TNG
Obdnyiag 2011/85/EE- Anuoacio AoyioTiKO Kal GAAES DIATAEEIGH.

0. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A"/5-8-2016) « AvAANWN UTTOXPEWOEWV ATTO TOUG OIOTAKTEGY.
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€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A’/8-8-2016), «Anuooieg ouppdosig Epywyv, MpounBeiwv kai YTTNPECIWV
(Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. Tou dpBpou 2, map. A, utmommapaypagog A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A°/14-8-2015) «Aatrdveg
METAKIVOUPEVWY EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIOGY.

C. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv pn eEutTnpeToUpEVWY daveiwy, HITBOAOYIKEG
Kal GAAEG eTTeiyouoeg DIATALEIG EQAPUOYNG TNG CUP@PWVIAG dnNUOCIOVOUIKWY OTOXWVY Kal dNUOCIOVOUIKWY
METapPUBUIoEWVY».

n. Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/A'/27.12.2010) «Opyaviouog g Mepipépeiag AvatoAikig Makedoviag &
OpdKkng», OTTWG TPOTTOTTOINONKE WPE TNV UTT aplBu. 22534/22-12-2016 Amé@aon TnG ATTOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

2. Tnv utr apiB. A.A.oik. 4697/2019 (PEK 4064/07.11.2019) «MeTaBifaon doknong appodIoTATWY ETTI
ATTOQACEWY eYyYPAQWV Kal GAwv Tpagewv oToug AvTITTEPIPEPEIaPXES TNG TMepipEpeiag AvaToAIKAg
Makedoviag kal @pdakng»

3. Tnv utr apiB. 305286/10-12-2021 amoégacn Tng ATToKevTpwévng Aloiknong Makedoviag kal ©@pakng
«EAgyxog vouipotnTag tng utr apiB. 247/2021 amoégaong Tou MNepigepeiakolu Zupouliou Tng Mepipépeiag
AvatoAikrig Makedoviag Opdkne» (A.A.A: 61BQOP1Y-811).

4. Ta TapaKATW AITAUATA YIO avAANWN UTTOXPEWONG :

A/A AP. NMPQT. HMEPOMHNIA A/NZH / TMHMA
1 23737/123 27/1/2022 FPA®EIO ANTIMNEPI®EPEIAPXH
2 24031/125 27/1/2022 FPA®EIO ANTIMEPI®EPEIAPXH
3 27990/294 1/2/2022 A/NZH ANAMTY=ZHX
4 30650/1736 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ENMIK.
5 30674/1743 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ETIK.
6 30671/1742 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ETIK.
7 30666/1739 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ETIK.
8 30669/1741 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ETIK.
9 30661/1738 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ENIK.
10 30657/1737 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ENIK.
11 30639/1732 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ENIK.
12 30631/1731 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ENIK.
13 30647/1734 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ENMIK.
14 30645/1733 2/2/2022 A/NZH META®OPON & ENIK.
15 85 31/1/2022 KE.AAZY. ZANOHX
16 87 31/1/2022 KE.AAZY. ZANOHX
17 88 31/1/2022 KE.A.AZY. ZANOHX
18 84 31/2/2022 KE.A.AZY. ZANOHX
19 31551/629 3/2/2022 TM.MPOMHOEION

5. Tnv utr apiB. Mpwt: NAMO/AAOMNZ=/31683/632/3-2-2022 BePaiwon Tng AiguBuvong AioiknTiKoU
Oikovopikou TE =aveng Trepi Uttapéng mioTwong oTtov MNpoltroAoyioud Tou oikovouikoU €toug 2022 Twv
AleuBuvoewv NG NE =davelng
6. Tnv avdykn €ykpiong Oamdavng Tou oikovouikoU €Toug 2022 Ttwv AleuBuvoewv Tng MNME =dvlng kai
£ykpiong d1dBeang moTwoewv Tou MpodTtroAoyiouou kai NOE utroxpewoewy Tou 2021.
Katétmv Twv avwTtépw, N YTnpeaia

EIZHIHTAI
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A)Tnv éykpion Twv dATTAVWY TOU OIKOVOMIKOU £Toug 2022 Twv AlguBuvoewv Tng MN.E. =aveng kai v
€ykpion TG &1d0song TNG TTiOTWONG TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, OTTWG QUTEG QVA@EPOVTAl OTOV TTAPAKATW
TTivVaKa:

Kai B) Twv TTapakdatw MNOE utroxpewoewv £Toug 2021:

H Oikovopuikry Emtpot) AvatoAikrig Makedoviag — Opdkng petd ammd SIaAoyIKr) oulfTnan Kai £XovVTag
uttoyn Tig diatééeig Tou apBpou 176 Tou N. 3852/2010 6TTWG TPOTTOTTOINBNKE Kal I0XUE:

ANMOODAZIIZEI KATA MAEIOWYHOIA
Eykpiver: A) Tig datraveg Tou olkovouikoU €toug 2022 Twv AlguBuvoewv tng MN.E. =dvBng kai Tnv €ykpion
NG 8140e0Nng TNG TTIOTWONG TOU TIPOUTTOAOYITHOU, OTTWG AUTEG AVAPEPOVTAI OTOV TTAPAKATW TTIVOKA:

APXIKOZ YMOAOINO
AIA E® & KAE nozo TITAOZ AAMANHZ NPOYMNOAOrIZMOX KAE
AATIANEZ MIKPO®QNIKHZ
EFKATAXTAXHXZ TI1A TIZ EGONIKEZ
EOPTEXZ THX 25HX MAPTIOY & 28HX
OKTQBPIOY ETOYZ 2022, TIA TIX
1 2072.0845.0001 3.000,00 KATAGEZEIZ ZTEOANON Tz 10.000,00 10.000,00

NMAPAMONEX KAl ANHMEPA TQON
FMOPTQN KAl TIA TIX NAPEAAZEIZ,
KAGQX ENIZHX & KATAGEZEIX
STEDANQN TIA ENTA EKAHAQZEIX THN
OPFANQ>H TQN OIMNOION EXElI TO
TPADEIO ANTIMEPI®EPEIAPXH

AAMANEZ :TO MNAAIZIO AHMOZIQN
IXEZEQN TOY FPADEIOY
ANTINEPI®EPEIAPXH ME =ANOHX TIA
TO 10 EZAMHNO 2022 MOY A®OPOYN:
a)ZTHN EKAHAQ>H EOPTAXMOY THZ
25n¢ MAPTIOY 2022, )5 EKAHAQZEIX
2 2072.0845.0001 7.000,00 | ME TMPOZOYTIKA XQPIA TIA TA 100 10.000,00 7.000,00
XPONIA AMO THN IAPYZH TOYZ, vy) 3
EKAHAQZEI>X BPABEYZIHX KAI TIMHZ
ZE MAGHTEZXZ KAl IAIQTEZ, &) ArOPA
EIAON CATERING TIA XZY>KEWEIZ-

EMIZKEWEIZ ANTIMPOZAQMEIQN,
€)AATANEZ ZTA MAAIZIA TON EOPTQON
TOY NAZXA

NPOMHOEIA 20 (EIKOZl) MMAOK
EISMPASH:  TEAQN  MEPIOAIKOY
EAEFXOY MHKOYZ BAPOYS KAI 2(AYO)
3 2351.0843.0025 130,00 | Mnaok EISTIPAZHS TEAQN
MEPIOAIKOY EAETXOY OFKOY
EMIGANEIAS A TH A/NSH ANAMTY=ZHS
ME =ANOHS

5.000,00 5.000,00

AANANEZ  TIA  AIAGHMIZEIZ KAl
4 2391.0841.0001 500,00 | AHMOZIEYZEIX TIA TIX ANATKEZ THX 1.000,00 1.000,00
ANZHZ  META®OPQON KAl ENIK.MNE
=ANOHZ CPV:79970000-4

NMPOMHOEIA EKTYNQMENQN AEATION
EKMAIAEYZHZ KAl E=ETAZHZ
YAOWH®ION OAHION KAl
5 2391.0843.0001 1.000,00 | ExTYNAQMENON AAEION
AOKIMAZTIKHZ KYKAO®OPIAZ TIA TIX
ANAIKEZ THX A/NZHZ MET. & EMIKOIN.
MNME ZANOHZ CPV: 79810000-5

15.000,00 15.000,00

AAMANEZ rA META®PAZEIX
6 2391.0899.0001 1.000,00 | ZENOIF'AQzzON KEIMENON TIA TIX 7.000,00 7.000,00
ANATKEZ THX A/NXH MET. & EMNIK. ME
=ANOHZ CPV: 79530000-8

AAMANH TIA TH XYNTHPHXH ENOZX
7 2391.0869.0001 150,00 | KAIMATIZTIKOY MHXANHMATOZ THX 7.000,00 7.000,00
A/NZHS MET. & EMIK. NE ZANOHZ CPV:
50532000-3

NMPOMHOEIA KAl TOMOGETHXH ENOZX
8 2391.1699.0001 15,00 | XEPOYAIOY TMOPTAZ XE I'PA®EIO THX 15.000,00 15.000,00
A/NZH MET.& EMIK. TME =ZANGHZ CPV:
4450000-5
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2391.1699.0001

490,00

NMPOMHOEIA KAI TOMOGETHZH EMTA
(7) MHXANIZMQN EMANA®OPAZ
KAEIZIMATOZ TMNOPTAX Z:E ENTA
FPA®EIA THX A/NZH MET. & EMNIK. MNE
=ANOHZ CPV: 44523000-2

15.000,00

14.985,00

10

2391.1699.0001

185,00

MPOMHOEIA TENTE (5) KAEIAAPIQN
KAl ANTIKAEIAIQN T1A TIZ MOPTEZ TQN
FPAGEION THZ A/NXH MET. & ENIK. ME
=ANGOHZ Cpv: 44521110-2

15.000,00

14.495,00

11

2391.1699.0001

180,00

NMPOMHOEIA E=I (6) MINAKIAQN T1A TA
FPA®EIA THX A/NZH MET. & EMNIK. ME
=ANOHZ CPV: 31523200-0

15.000,00

14.310,00

12

2391.1699.0001

165,00

NMPOMHOEIA ENOMOIHMENQN
METAAAIKQN KOYTIQN
APXEIOGETHZHXZ KAl TA=ZINOMHZHX
EFTPAD®QN-GAKEAQN TA TIZ ANATKEZ
TOY T™. XOPHIHZHZ AAEION
OAHMHZHX THX A/NXHXZ MET. & EMNIK.
MNE =ANOHZ CPV:30199500-5

15.000,00

14.130,00

13

2391.0892.0001

800,00

AAMNANEZ TIA AMOIBEX AIKAXTIKQON
ENIMEAHTQON TIA THN  ENIAOZH
EFTPA®QN THZ A/NXH MET.& ENIK. NE
=ANOHZ CPV:75231000-4

5.000,00

5.000,00

14

2391.3199.0001

5.000,00

ENIZTPO®H XPHMATQON META AMO
AKYPQIH KATABOAHXI [APABOAOY
THZ ANZH MET.& EM. MNE ZANGOHZ
(TEAH METABIBAZHE, TEAH AAEIAS
KTA)

5.000,00

5.000,00

15

2193.1329.0001

39,80

MPOMHOEIA  ANTAAAAKTIKQN rA
EKTYNQZEIXZ KAl NMAPAMETPONOIHZH
YMNOAOTIZTQON A TO KEAALY =ANOHZX
CPV: 32580000-2

500,00

500,00

16

2193.1329.0001

186

NMPOMHOEIA ANTAAAAKTIKQN TA THN
EMIZKEYH POTOANTITPADIKOY
MHXANHMATOX MAPKAX KYOCERA
FS6025 TIA TO KEAAZY =ANOHX CPV:
30125000-1

500

460,2

17

2193.0869.0001

43,4

EPrAZIA EMIZKEYHZ
POTOANTIFPADIKOY MHXANHMATOZ
MAPKAX KYOCERA FS6025 TIA TO
KEAAXY =ANOHZ CPV: 50313100-3

500

500

18

2193.0869.0001

55,8

EPFAZIEXZ ETKATAZTAZHY EKTYMNQTON
KAI MAPAMETPOMMOIHZHX
YMNOAOTISTON TOY KEAAXLY =ANGOHX
CPV:32580000-2

500

456,6

19

2072.1459.0012

1.596,33

AATMANH A TO YTNOAOIMNO NAHPOMHZ
TON XYMBAZEQN 24/2021 KAl 25/2021
NMPOMHOEIAY TON MEZQON ATOMIKHZ
MPOZTAZIAZ  (MAT) TIA  TOYZ
AIKAIOYXOYZ EPrAZOMENOYXZ TON
YMNHPEZION THZ TME Z=ANOGHX CPV:
35113400-3

70.000

70.000

ZYNOAO

21.536,33

Kal B) Twv TTapakatw MNOE utroxpewoewyv £toug 2021:

MNOE 2021

A/A

E® & KAE

nozo

TITAOZ AAMANHZ

APXIKOZ

YMOAOINO
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NMPOYMNOAOrIZMOX KAE

MOE 2021/ AAMANH AIAMONHX
ZYMMETEXONTQN  ZTA TIAAIZIA
ZYNAIOPTANQZHZ ME TH ®E= THZ
APAZHZ "160 ®EZTIBAA H =ANGH
TOY MANOY XATZIAAKI",
K.E.213611002, CPV 55100000-1

1 2072.0844.0200 1.500,00 3.000,00 1.500,00

MOE 2021/ TMPOMHOEIA EIAQN
ATOMIKHZ MPOZTAZIAZ FA
AIKAIOYXOYZ  YMNAAAHAOYZ THX
M.E. ZANOHX

2 2072.1459.0200 23.272,67 35.000,00 11.727,33

MNOE 2021/ EMIZKEYH KAI
ZYNTHPHZH TQON AYO (2) MMAPQN
EIZOAOY E=OAQOY-E=OAQY :TO
XQPO XTAOGMEYZHZ TOY KTIPIOY
TOY AIOIKHTHPIOY CPV: 50800000-
3, ZYNTHPHZH KAI EPTAZTHPIAKOZ
3 2311.0869.0200 636,78 | EAEFXOX TON MYPOZBEZTHPQN 3.000,00 2.363,22
TON OXHMATQON KAl M.E. THZ TME
=ANOHZ, MNMAPOXH YIMHPEZIAZ TIA
THN  EMIZKEYH, TOMNOGETHXH
ANTAANAKTIKON ZTA ®QTOTYMIKA
(RICOH MPC3000 KAI KONICA
MINOLTA BIZHUB 552) THX ATE MNE
=ANOHZ, CPV: 50344100-9

MNOE 2021/ZYMNOAHPQMATIKH
EFKPIZH TIA THN TNPOMHOEIA
ANTAANAKTIKON (PINTPA
KAYZIMOY-AAAIOY- AEPOZ-
KAMIMINAZ k.a.) TIA TA OXHMATA
THX TMAMO-TIE =ANGHX> ME AP.
KYKAODPOPIAX ME 131232, ME
131233, ME 89601, KHI 4168 KAl KHI
1491 (CPV:24951000-5, 34913000-0)
MNOE 2021/ NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQON FA TH
ZYNTHPHZH KAl ENIZKEYH TQON
MMAPQON >TO XQPO XTAOMEYZHX
TOY KTIPIOY TOY AIOIKHTHPIOY
(CPV: 31700000-3) & MPOMHOEIA 3
5 2311.1329.0200 1.705,00 | ANTAAAAKTIKQN TIA THN EMIZKEYH 5.000,00 3.295,00
TON ®QTOTYNIKON  (RICOH
MPC3000 KAI KONICA MINOLTA
BIZHUB 552) THX ATE MNE =AOHX KAI
ZYTKEKPIMENA OGONH ( PANEL
P716-06) TIA TO MNPQTO KAI
MONAAA TH=HZ (FUSING UNIT) KAI
MONAAA METAAOZHX

MOE 2021/ TMPOMHOEIA AYO (2)
PQTIZTIKON LED 200W TIA TO
EPIFOTAZIO XTA MNMEPA AMIMEAIA KAI
AYO (2) ®QTIZTIKQON LED 100W TIA
6 2311.1729.0200 530,72 | 11 ANATKES TOY AIOIKHTHPIOY 5.000,00 4.469,28
THZ ME ZANGOHZ, MPOKEIMENOY NA
ANTIKATASXTAGOYN TA TIANAIA
PATIZTIKA ZQMATA, CPV: 31500000-
1

4 2311.1321.0200 723,06 11.740,82 11.017,76

ZYNOAO 28.368,23

Meioynenoav 1a péAn TNG oIKOVOopIKAG €mMTPOTING Mapkdtrouhog Oeodwpog kal  lwaoneidng AAEEavdpog
wneifovTag KaTd.

ZUYKEKPIYEVA T TTOPOTTAVW HEAN avépepav Ta €€N1G: «wneifoupe apvnTikd, d16TI n dartrdvn utT aplBu 2,
OXETIKA UE £L00a TTOU QPOPOUV TIG ONUOCIEG OXECEIS TOU AVTITIEPIQPEPEIAPXN =AvONG, UE GUVOAIKO TTOC0
7.000€, kpivoupe OTm €ivar uTtEPPOAIKG uywnAG, pe OeOOUEVO TWV  OIKOVOMIKWY OUOXEPEIWY TTOU
QVTIMETWTTICOUUE OAOI».
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Mapwv dNAwaoe 1o PEAOG TNG OIKOVOUIKAG ETTITPOTING XaAT{nTTéHOU XpoTog ava@EépovTag Ta €€AG: «MAPQN:
O1 datraveg dnuociwyv OXECEWV EI0EPYXOVTAl KATA TPOTTO AOPICTO TTYX AUTEG TTOU a@opoUlv 5 ekONAWOEIS yia
Ta 100y pova I0pUCEWS TWV TTPOCPUYIKWY OIKIOHWV».

H mmapoloa amoégaon €éAaBe a/a 61/2022.

O NMPOEAPOZ TA MEAH
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMNHZ

KOYPTIAHZ KONZTANTINOZ
NMANAEMMANOYHA I'PHIOPIOZ
BENETIAHZ KQNZTANTINOZ
IMNPAHM AXMET

MOAITHZ AAEZIOZ TZQONHZ AOANAZIOZ
MAPKOINOYAOXZ OEOAQPOZ
IQXHOPIAHE AAEEANAPOZ
XATZHMEMOY XPHZTOZXZ
ZIMMIAHZ FrEQPTIOZ
IMAMOI'AOY TZIXAN
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